

**Handläggare**  
Christina Norén  
08-508 269 17**Till**  
Exploateringsnämnden  
2015-11-12

## **Utveckling av Brunkebergstorg. Motion (2015:48) från Henrik Sjölander (M). Svar på remiss från Kommunstyrelsen.**

### **Förslag till beslut**

1. Exploateringsnämnden åberopar kontorets tjänsteutlåtande som svar på skrivelse från Henrik Sjölander (M) angående motion om utveckling av Brunkebergstorg.
2. Beslutet förklaras omedelbart justerat.

Håkan Falk  
FörvaltningschefGunnar Jensen  
AvdelningschefSara Lundén  
Enhetschef

### **Bakgrund / Remissen**

Exploateringsnämnden har fått ”Motion om utveckling av Brunkebergstorg” på remiss från kommunstyrelsen.

Henrik Sjölander föreslår att kommunfullmäktige uppdrar åt fastighetsnämnden att utreda förutsättningarna för att skapa en permanent lösning för Brunkebergstorg som utvecklar och tillgängliggör torget med plats för matpark, uteserveringar och kulturscener.

### **Kontorets synpunkter**

Kontoret tycker att det är positivt med en utveckling av Brunkebergstorg.

I den förvaltningsövergripande projektgrupp som arbetar med stadsutvecklingsområdet City pågår utredning och planering av det framtida Brunkebergstorg. I budget 2015 utsågs trafikkontoret som den förvaltning som ska ansvara för arbetet. Trafikkontoret

har i samarbete med fastighetsägare och tomträttshavare runt torget tagit fram ett förslag till utformning.

Förslaget innebär att torget ges en generell utformning som medger tillfälliga evenemang och skapar generösa ytor för uteserveringar. Trafikytorna minskas från 11 m bredd till 6,3 för och föreslås få en markbeläggning likt torgets för att skapa mer torgyta och dämpa hastigheten. Två lägen för temporära scener och ytor för evenemang föreslås som motsvarar kulturförvaltningens önskemål på fungerande ytor för tillfälliga scener och åskådarläktare. Gestaltningen har genom trafikkontoret samordnats med AMF, Stena Fastigheter och Centralbanken.



Nytt hotell i kv Trollhättan är under uppförande i Swedbanks gamla lokaler och hotell Sergel Plaza i kv Skansen ska byggas om. I samband med färdigställandet av byggnadsarbetena 2017 är det önskvärt att torget färdigställs. Finansieringen är ännu inte löst.

### **Exploateringskontorets förslag**

Kontoret föreslår att nämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande som svar på remissen.

### **Slut**

Bilaga 1. Motion (2015:48) från Henrik Sjölander (M)